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ANESIA SEEDS - Sour
Betty
Cena 102,20 zł

Cena poprzednia 146,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN160

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Sour Betty
Sour Betty to nowa i nieporównywalna odmiana konopi z dominującą Sativą, która spełnia wszystkie potrzeby w zakresie
smaku, efektów i siły działania. Przekroczyliśmy oryginalny klon Black Betty z misternie wyselekcjonowanym i bardzo bogatym
w THC kwaśnym olejem napędowym East Coast Sour Diesel. Rezultatem był szczęśliwy cios i doprowadził do naszej niezwykle
silnej Sour Betty.

Zapach soczystych i gęstych kwiatów przywodzi na myśl melony i ma nuty opuncji, które dopełniają cytrusowe nuty. Smakowo
można by się nim cieszyć cały czas, ale trzeba liczyć się z ciężkimi mocnymi efektami. Haj jest jak podwójne uderzenie i już po
kilku uderzeniach całkowicie wyrzuca cię z toru. Zaczyna się przyjemnym i super relaksującym uczuciem, które po prostu
usuwa stres. Po krótkim czasie efekty rozchodzą się po całym ciele i tworzą uczucie absolutnej lekkości. W międzyczasie
zapada energetyczna fala euforii, myśli wydają się poruszać szybciej i nabierają nowej intensywności, zbliża się do ciebie
powódź pomysłów i kończy się pozytywnymi marzeniami na jawie. Black Betty to ciężka dziewczyna z wyjątkowo wysoką
zawartością THC do 27% i jest uwodzicielką.

Rośliny z nasion Sour Betty stają się prawdziwymi pięknościami, które w zależności od fenotypu mogą mieć purpurowy lub
nawet czarny połysk. Odmiana charakteryzuje się bujnym i zaskakująco szybkim wzrostem. Kwiaty stają się duże, bardzo
gęste i mają krystaliczną i grubą warstwę żywicy. Ze względu na zbyt dużą produkcję żywicy oraz intensywny tropikalny
aromat jest idealnym wyborem do produkcji wysokiej jakości i pierwszorzędnych koncentratów. Ze względu na swoje
właściwości lecznicze jest szczególnie pomocny w redukcji stresu, bólu i skurczów mięśni.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: Głównie Sativa
GENY: East Coast Sour Diesel x Black Betty x Big Bazooka
CZAS KWITNIENIA: 8-9 tygodni
THC: 27%
AROMATY / SMAKI: Melon, opuncja, nuty cytrusowe
EFEKT: Silnie euforyczny, podnoszący na duchu, pobudzający mózg, twórczy

3szt. - 146zl
5szt. - 234zl
10szt. - 448zl
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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